様式第１号（第７条関係）

  年   月   日

山県市長 様

事前申請者 郵便番号

 住 所

 氏 名

電話番号

ブロック塀等撤去工事実施計画書

 私は、ブロック塀等撤去工事を実施するにあたり、補助金の交付を受けたいので、山県

市ブロック塀等撤去補助金交付事業実施要綱第７条１項の規定により、下記のとおり実施

計画を提出します。

記

所 在 地 山県市 大字     字          番    地先

構 造

基 礎 の 有 無 有  ・  無  （○で囲む）

対 象 面 積

建設業者又は

解体工事業者

【郵便番号・住所】

【会社名】

【代表者名】

【会社電話番号】

【問合せ担当者名】

【連絡できる電話番号】

対 象 工 事 費

実施予定期間       年   月   日 ～    年   月   日

添 付 資 料

① 自らが所有者等であると証する書類の写し「不動産（土地・建物）の課

税明細書・不動産（土地・建物）の登記情報等」

② 建設業者又は解体工事業者の許可又は登録を受けた事業者であるこ

とを証する書類の写し

③ ブロック塀等撤去工事の内容がわかる図面（標準横断図、展開図）

④ ブロック塀等撤去工事費の「見積書（内訳がわかるもの）」の写し

（作業内容ごとにできるだけ細かく表現し一式計上は極力避けること）

⑤ ブロック塀等の写真

（道路部分が写っており、ブロック塀等の高さ及び道路区域からの離れ

などの寸法が確認できること。）

⑥ 位置図  ⑦その他必要と認める書類

注１ 見積書は、補助対象物にかかる工事費がわかるようにすること。